



اولم فروردین جنوبی

من ماسک می زنم

اسامی کاندیداهای تایید صلاحیت شده در هشتمین دوره انتخابات نظام پزشکی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در حوزه های بیرجند، قاین و طبس شرح در صفحه ۴

شنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۰ * ۲۲ ذی القعدة ۱۴۴۲ * ۳ جولای ۲۰۲۱

عکس: عباسپور

استاندار: موتور دوم هواپیمای توسعه استان را هم روشن کرده ایم

دستاورد ۳ هزار میلیاردی ستاد توسعه خاوران در ۶ ماه



مسئولان پای حرف مردم ۲/

۳ جشنواره عکس «تصویر حماسه» به ایستگاه آخر رسید | ۲ همت سبز آفرینان خوشفای خرید توافقی گل | ۱ موردی از کرونای هندی در استان گزارش نشد

سر مقاله

هرم پور

مرثیه ای در باب زندگی این روزهای ما

هفته قبل که موج زیبا و زودگذر عذرخواهی های مقام های مملکتی از مردم به دلایل مختلف راه افتاده بود، لحظه شماری می کردم که یک شیر پاک خورده ای پیدا بشود و آن وسط از همه ی مردم به ویژه طبقات له شده و فرودستی که تا همین یکی دو دهه قبل جزو طبقات متوسط جامعه بودند و با آبرو زندگی می کردند و حالا بدون کمک هزینه های معیشتی نهادهای خیریه و کمیته امداد نمی توانند زندگی بگذرانند و در بین دو مسلخ واقعی «مرگ» و «زندگی سخت و طاقت فرسا» دست و پا می زنند هم یک عذرخواهی جانانه یا حداقل ظاهری بکنند. این روزها، بخش هایی از کشور ما به ویژه در حوزه های اقتصادی، حکم همان بیمار سرطانی را پیدا کرده که روزهای اول، علیرغم اینکه بیماری به وجود آمده و نشانه هایش را کاملاً مشخص کرده است، اما هیچکس جرأت نمی کند یا مصلحت نمی داند که این موضوع را علنی کند و به خود بیمار و اطرافیان چیزی بگوید. همه یا به بهانه ی مراعات حال بیمار، می ترسند چیزی بگویند و ... ادامه در صفحه ۲

حضرت حجت الاسلام حمیدی

مدیر کل محترم دادگستری استان خراسان جنوبی

جناب آقای حجت الاسلام نسایی زهان

دادستان محترم مرکز خراسان جنوبی

جناب آقای حجت الاسلام صیاد بازیرس محترم شعبه دوم

و سر بازار گمنام سپاه استان

از اینکه در راستای حمایت از تولید و مبارزه قاطعانه و انقلابی در راستای قانون مداری جهت حفظ و حراست معیشت مردم و عموم و برخورد و دستگیری مفسدان و رانت خواران اقتصادی در بحث فروش مرغ غیر مجاز در استان، که این مبارزه و برخورد باعث شد مردم استان خراسان جنوبی به استثنای استان های دیگر کشور محدودیت و گرانی گوشت مرغ را احساس نکنند، در این راستا دستانتان پرتوان شما عزیزان را باید بوسه زد و جای تقدیر و تشکر دارد. خداوند منان پشت و پناهنان باد

جمعی از کسبه خیابان مدرس

دهم تیرماه
روز صنعت و معدن
۱۴۰۰

صنعت و معدن
گزاره باد



کوین تالار

با بیش از دو دهه تلاش، پویایی و بالندگی در صنعت تایلر

آگهی مفصحا حساب شرکت تعاونی راهدار گستر شرق

احتراماً براساس مصوبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۳۱ هیئت تسویه شرکت تعاونی راهدار گستر شرق بدینوسیله به استحضار کلیه اشخاص محترم حقیقی، حقوقی و اعضای شرکت تعاونی می رساند چنانچه مطالباتی از این شرکت دارند نسبت به مفصحا حساب با در اختیار داشتن اسناد و مدارک مورد تایید تا مورخ ۱۴۰۰/۶/۱۱ با مراجعه به مدیر تسویه (آقای مهدی آرزومندان) اقدام و پس از پایان مهلت تعیین شده جهت مفصحا حساب با هیئت تسویه، شرکت هیچگونه مسئولیتی در قبال پرداخت مطالبات نداشته و هرگونه پیگیری حقوقی و قضایی از این شرکت سلب خواهد شد.

هیئت تسویه شرکت تعاونی راهدار گستر شرق



آگهی استخدام

شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند

جهت تکمیل کادر خود از افراد با مدارک ذیل درخواست همکاری می نماید:
۱- کارشناس مدیریت ۲- کارشناس شیمی (ترجیحاً شیمی کاربردی) متقاضیان می توانند با همراه داشتن مدارک مورد نیاز (مدارک تحصیلی و سجلی) تقاضای کار خود را به دفتر سربیشه، بلوار امام علی (ع) روبروی آتش نشانی تحویل، پست و یا به آدرس الکترونیکی brmco.ir@gmail.com تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۰ ارسال نمایند

شرکت معدنی مواد نسوز

عنوان	نام و نام خانوادگی	ساعت کاری
پیک موتوری	آقا / ۲ نفر / همراه با موتور	
صندوق دار	خانم / ۲ نفر	۱۰ صبح الی ۱۷
صندوق دار	خانم / ۲ نفر	۱۶ الی ۱۶:۳۰ / همراهِ باسرویس برگشت
سالن دار	خانم / آقا / ۲ نفر	۱۰ صبح الی ۱۷
سالن دار	خانم / آقا / ۲ نفر	۱۶ الی ۱۶:۳۰ / همراهِ باسرویس برگشت
خدمات آشپزخانه	خانم / ۳ نفر	۸ صبح الی ۱۶:۳۰
خدمات آشپزخانه	خانم / ۴ نفر	۱۶ الی ۱۶:۳۰ / همراهِ باسرویس برگشت
آشپز	خانم / ۱ نفر	۸ صبح الی ۱۶:۳۰
آشپز	خانم / ۱ نفر	۱۶ الی ۱۶:۳۰ / همراهِ باسرویس برگشت

توجه: ضمنیروهای داخل آشپزخانه همگی خانم هستند

زمان مراجعه یکشنبه ۱۴۰۰/۴/۱۳ الی ۱۴۰۰/۴/۱۵ به مدت سه روز بوده و از ساعت ۶ بعدازظهر الی ۸ شب بصورت حضوری در محل رستوران جوجه طلایی نیش توحید ۱۱ انجام خواهد گرفت که متقاضیان فرم ها برای استخدام پر می نمایند.

نوعی استخدام رستوران و غذای آماده جوجه طلایی

شرکت جوجه تن طلای خراسان جنوبی جهت تکمیل کادر خود در استان خراسان جنوبی، شهرستان بیرجند از یک نفر دامپزشک به عنوان مسئول فنی دعوت به همکاری می کند.

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را از طریق راه های ارتباطی زیر ارسال کنند: واتساپ: ۰۹۹۱۰۲۹۹۵۵۸
ایمیل: jouje.tantala.khj@gmail.com
تلفن تماس: ۰۹۱۵۶۶۹۹۷۰

املاک نظرپور



خرید، فروش، رهن، اجاره، مشاوره و کارشناسی، زمین مسکونی داخل میلان - حاشیه ۳۰ متری - ۲۰ متری - دوکله - دونیش - ملک در حال ساخت (اسکلت، سفت کاری)، ویلای تازه ساز و آپارتمان در اراضی موسوی و سایر نقاط شهر (جهت فروش و معاوضه)

روبروی پارک جنگلی، اراضی موسوی، حاشیه ۳۰ متری

تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۶۱۶۱۷۶ - ۰۹۱۵۸۶۱۱۵۱۸



The Glory of the East Festival

موضوعات جشنواره:

بخش کتاب، پیمان نامه و رساله در حوزه تاریخ، فرهنگ و هنر خراسان جنوبی
بخش عکس، فیلم، نیاهنگ، پوشش گرافیکی با محوریت فرهنگ خراسان جنوبی
بخش شعر، داستان و ترجمه ادبی با محوریت هنر و ادب خراسان جنوبی
بخش هنرهای تجسمی و صنایع دستی از قبیل: نقاشی و نگارگری، خوشنویسی
سراییک، طراحی و بافت پارچه، فلز و جواهرسازی و صنایع دستی
بخش طراحی و بافت پارچه، فلز و جواهرسازی و صنایع دستی

دریافت آثار:

از ۲۰ خرداد ماه ۱۴۰۰ لغایت ۱۴ تیرماه ۱۴۰۰ | محل برگزاری: دانشگاه بیرجند
تماس با دبیرخانه جشنواره: ۰۹۱۵۶۶۹۹۷۰ - سایت جشنواره: shokouh.com.br.jand.ac.ir /

شازده کوچولو اثر آنتوان دوستانتگروپری

کتاب شازده کوچولو اثر آنتوان دوستانتگروپری، از محبوب‌ترین و پرفروش‌ترین کتاب‌ها در تاریخ است. آنتوان دوستانتگروپری – نویسنده کتاب – در سال



۱۹۰۰ در شهر لیون فرانسه به دنیا آمد. در چهارده سالگی یتیم شد و مسئولیت تامین هزینه خانواده به دوش او افتاد. خدمت نظام را در نیروی هوایی گذراند و فن خلبانی و مکانیک آن را یاد گرفت و به یک‌بار به خدمت ارتش درآمد. آگروپری بعد از تسلیم فرانسه به قوای آلمان، از آن کشور تبعید شد و به آمریکا رفت. در آمریکا سه کتاب نوشت که شازده کوچولو یکی از این سه کتاب بود. آگروپری در یکی از پروازهایش گم شد و هرگز بازنگشت. آگروپری علاوه بر شازده کوچولو چندین کتاب زیبای دیگر نیز نوشته است که از جمله آن‌ها می‌توان به زمین انسان‌ها و خلبان جنگ اشاره کرد. کتاب شازده کوچولو با خاطرات دوران کودکی یک خلبان آغاز می‌شود. هنگامی که او ۶ ساله بود، در کتابی راجع به جنگل و حیوانات تصویر زیبایی از یک مار بوا که حیوان درنده‌ای را بلعیده بود، دید. در کتاب نوشته شده بود که مارهای بوا شکار خود را می‌آیند بچونند درسته قورت می‌دهند بنابراین کودک ۶ ساله تصمیم می‌گیرد یک نقاشی از مار بوا که حیوانی را قورت داده است بکشد. پس از کشیدن نقاشی، وقتی اوشاکار خود را به آنمیزرگها نشان می‌داد کسی متوجه موضوع نمی‌شد چون: «آدمیزرگها همیشه نیاز به توضیح دارند»



شنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۰ * شماره ۴۹۵۴

یاد یاران

شهید: حسن جهانبان نام پدر: محمداقبر نام شهرستان: فردوس روحانیون عزیزی را می‌بینیم که در کنار برادران سپاه و بسیج و ارتش دلیرانه می‌جنگند و به پیش می‌روند خط عظیم انقلاب احتیاج به نور روحانیت دارند که حرکت مردم را هدایت کند.

دیالوگ‌ماندگار

زمانی که چیزی می‌خواهی همه جهان دست به دست هم می‌دهد تا به تو در پیدا کردن آن کمک کند. (کتاب کیمیاگر – پائولو کولتو)

از خشم برای ایجاد تعادل در تنش‌ها استفاده کنید

خشم‌تان باید روی حالت‌های چهره، چشم‌ها و تکان دادن بدن نیز کار کنید. علاوه بر این لازم است که همواره موضوعات را از منظر دیگران ببینید بدون اینکه بخواهید آنها را با پیش‌فرض‌های خود که معمولاً از روی عصبانیت شکل گرفته‌اند قضاوت کنید. یادتان باشد که اگر کسی باعث خشم‌تان شده همیشه این کار را از روی عمد و با هدف آسیب زدن انجام نمی‌دهد بسیاری از آدم‌ها از عواقب حرف و رفتار خود آگاه نیستند بسیاری از افراد به احساسات و خواسته‌های

خشم همیشه با جروح و درگیری همراه است. اگر احساس می‌کنید هر زمان دچار خشم می‌شوید با دیگران درگیری‌های فیزیکی و لفظی پیدای می‌کنید این به معنای آن است که شما نیاز به خودآگاهی دارید. در این صورت باید یاد بگیرید که از روش‌های سودمند برای پیشگیری از تنش‌ها استفاده کنید. باید تمرین کنید در آن هنگام آرامتر حرف بزنید، درست نفس بکشید، به موقع سکوت کنید و صدایان را پایین بیاورید. شما ممکن است احساس کنید که برای کنترل



این دو نوشیدنی گرم در صبح، ممنوع

اول صبح بعد از نوشیدن جای یا قهوه با کتری‌های موجود در دهان قند را تجزیه می‌کند که باعث افزایش سطح اسید در دهان و فرسایش مینای دندان می‌شود، همچنین برخی افراد صبح بعد



از نوشیدن جای یا قهوه ترکیب شده با شیر نیز احساس نفخ می‌کنند. بهترین زمان برای نوشیدن جای به طور معمول یک تا ۲ ساعت پس از خوردن غذا است. می‌توانید آن را صبح نیز نوشید، اما نباید معده خالی باشد.

انتقال کرونا از سطوح بیمارستانی؟

«انجلا هاجکوک»، سرپرست تیم تحقیق از دانشگاه کالیفرنیا، در این باره می‌گوید: «تیم ما برای اولین بار اثبات کرد توالی کروناویروس می‌تواند از وسایل محیطی جمع آوری شده از سطوح بیمارستان



شناسایی شود». تغییر پروتکل‌های تمیزکاری با آلودگی کمتر ناشی از کروناویروس مرتبط است. نتایج همچنین تأیید کرد که کروناویروس برداشته شده از یک سطح، اگرچه حاوی توالی ژنومی تقریباً دست‌نخورده بود، اما قابلیت عفونی کردن نداشت.

باورهای اشتباه درباره سفید شدن مو

کمبود تولید ملانین به مرور عامل رشد تدریجی موهای سفید است و کندن یک موی سفید باعث سفید شدن بقیه موها نمی‌شود. رشد موها تفاوتی ندارد و فازهای رشد مو در موهای سفید و رنگی



یکسان است اما تحقیقاتی صورت گرفته که ثابت می‌کند سرعت رشد موهای سفید بیش از موهای رنگی است. از نظر علمی ثابت نشده که با سفید شدن مو قطر آن بیشتر می‌شود اما در برخی افراد موهای سفید میزان سستی آن کمتر است.

مسجد جامع هندوالان

باشکوه‌ترین اثر تاریخی که در شهر درمیان قرار دارد، مسجدی است که متعلق به دوره تیموری است. مسجد جامع هندوالان دارای تزئینات زیبا و باارزشی است که سبب برتری این مسجد در میان سایر مساجد شهرستان درمیان شده است. بنا از نظر تزئینات آجری بسیار متنوع بوده و این تزئینات شامل: فیل‌پوش‌ها، گوشواره‌ها،



قاب‌های گچی، رسمی‌بندی محراب‌ها و نحوه آجرچینی گنبدها است. اهالی این روستا معتقدند این مسجد هزار سال قدمت داشته و توسط «سیف اس» پسر «منصور» ساخته شده است. روستای هندوالان در گذشته آن را هرنووا نیز می‌نامند، اما عظمت روستا باعث شد که به نام هند کوچک نیز معروف شود. این مسجد از بناهای قرن هفتم و هشتم هجری قمری است، جالب‌ترین و قدیمی‌ترین بخش آن گنبد مسجد است که با مهارت خاصی بر روی فضای چهار ضلعی ساخته شد. شبستان ستون‌دار در دو طرف گنبد خانه قرار دارد و سبک پوشش و روشنایی آن از ویژگی‌های ممتاز بناست. مسجد یاد شده مقارن با عصر شاهرخ تیموری در حدود سال ۸۵۰ هـ ق ساخته شده و دوره‌های بدی بازسازی شده است. این اثر در تاریخ ۱۱ مرداد ۱۳۷۶ با شماره ثبت ۱۸۹۳ به‌عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

قابل توجه جامعه محترم پزشکی و پیراپزشکی استان خراسان جنوبی

احتراماً اسامی کاندیداهای تأیید صلاحیت شده در هشتمین دوره انتخابات نظام پزشکی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در حوزه‌های بیرجند، قاین و طبس اعلام می‌گردد. حوزه انتخابیه فردوس به علت نرسیدن تعداد کاندیداها به حد نصاب قانونی به دور دوم انتخابات موقوف شده که تاریخ آن متعاقباً اعلام خواهد شد. ضمناً قابل ذکر است تبلیغات کاندیداهای مذکور از تاریخ ۱۴/۰۴/۱۴ لغایت ۱۴/۰۴/۲۳ بوده و زمان برگزاری انتخابات روز جمعه ۱۴/۰۴/۲۵ می‌باشد. از جامعه محترم پزشکی و پیراپزشکی عضو سازمان نظام پزشکی درخواست می‌شود با مشارکت حداکثری خود در این انتخابات در جهت اعتدای اهداف بزرگ این جامعه و توسعه خدمت‌رسانی به شهروندان محترم این استان گامی بلند بردارند.

ستاد هیئت نظارت مرکزی هشتمین دوره انتخابات نظام پزشکی بیرجند

نام و نام خانوادگی	جنسیت	شماره نظام پزشکی	نام پدر	تاریخ تولد	شماره شناسنامه	تحصیلات	تخصص	هیئت اجرایی شهرستان واحد شرایط هیئت مدیره	نام محل کار
۱ مجید شکیب	مذکر	۸۹۰۵۷	عبدالمجید	۱۳۵۴/۶/۳۰	۱۱۸	پزشکی	بیهوشی	بیرجند	بیمارستان بوعلی‌ارتش
۲ ناهیدزادگی	مؤنث	۱۰۱۰۳۱	حسن	۱۳۵۸/۳/۱	۳۸	پزشکی	قلب و عروق	بیرجند	بیمارستان رازی
۳ فهیمه السادات جعفری	مؤنث	۱۲۷۷۴۹	سیدهاشم	۱۳۶۳/۱/۱	۴۰۱	پزشکی	زنان و زایمان	بیرجند	بیمارستان شهیدرحیمی تأمین اجتماعی
۴ حمیدرضا مشرفی مقدم	مذکر	۲۷۲۲۵	محمدحسن	۱۳۴۰/۸/۷	۲۷۴۲۵	پزشکی	متخصص قلب‌فلوئو شیب الکتروفیز یولوژی	بیرجند	بیمارستان رازی
۵ مسعودرضا موحدان دانش	مذکر	۷۰۲۰۸	غلامرضا	۱۳۵۱/۳/۱۱	۱۲۲	پزشکی	متخصص عفونی	بیرجند	بیمارستان میلاد
۶ محمدرضا مشرفی مقدم	مذکر	۲۴۷۷۷	محمدحسن	۱۳۳۸/۲/۱۷	۹۱	پزشکی	متخصص داخلی	بیرجند	بیمارستان ولی عصر
۷ حمیدآیاتی	مذکر	ع- ۸۶	مهدی	۱۳۳۵/۹/۲۵	۳۰۶	علوم آزمایشگاهی	دکترا	بیرجند	آزمایشگاه کیمیا
۸ هایدیه‌هادوی نیا	مؤنث	ع آ- ۲۷۵	محمدعلی	۱۳۴۱/۳/۷	۲۲۰	علوم آزمایشگاهی	دکترا	بیرجند	بیمارستان شهیدرحیمی تأمین اجتماعی
۹ خلیل‌یلالی مود	مذکر	۶۱۱۴۴	محمد	۱۳۴۳/۶/۱۰	۲۳۰۴	دندانپزشکی	دکترا	بیرجند	مجتمع پزشکی کیمیا
۱۰ محسن‌شاهی گیو	مذکر	۱۳۵۹۱۷	محمد	۱۳۶۷/۳/۲۰	۶۷	دندانپزشکی	دکترا	بیرجند	مفتح ۲
۱۱ سیدحجت شکیب	مذکر	۱۳۳۴۶۵	سیدابراهیم	۱۳۶۵/۶/۲۷	۱۰۳۵۵	دندانپزشکی	متخصص ارتودنسی	بیرجند	میدان دوم مدرس ساختمان صدف
۱۲ رضارندیان	مذکر	۲۲۹۰۵	محمدحسین	۱۳۷۲/۲/۲۵	۰۶۴۰۳۱۵۳۵۶	داروساز	دکترا حرفه‌ای	بیرجند	داروخانه هلال‌احمر
۱۳ فرزانه شمشرگول	مؤنث	۲۱۰۹۷	ابوالفضل	۱۳۷۰/۱۱/۱	۰۶۴۰۲۳۹۲۳۶	داروساز	دکترا حرفه‌ای	بیرجند	نیش مدرس ۲۱ داروخانه
۱۴ احمدمتقی نیا	مذکر	د- ۶۲۴۷	محمدعلی	۱۳۴۹/۱۰/۱	۱۱	داروساز	دکترا حرفه‌ای	بیرجند	خیابان طالقانی ۳- داروخانه
۱۵ مجتبی محمدریو	مذکر	۴۵۱۲۹	غلامرضا	۱۳۵۷/۳/۲	۴۵۱۲۹	اپتومتری	کارشناسی ارشد	بیرجند	عینک‌طبی بهار
۱۶ مهدی‌زهرا یور	مذکر	ف- ۱۴۳۰	محمد	۱۳۴۷/۱/۱۴	۲۵	فیز یولوژی	دکترا حرفه‌ای	بیرجند	مجتمع فیز یوتراپی رازی
۱۷ ملیحه زاکری	مؤنث	۳۲۸۴۸	حبیب‌ا...	۱۳۵۹/۴/۲۴	۱۳۵۸	ملامبی	کارشناسی	بیرجند	بیمارستان ولی عصر
۱۸ مریم محمدی	مؤنث	۴۷۳۶۲	حسین	۱۳۷۰/۲/۲۰	۰۹۱۰۰۹۴۵۱۹	ملامبی	کارشناسی	بیرجند	بیمارستان شهیدرحیمی تأمین اجتماعی
۱۹ ناداماسوری	مؤنث	۳۱۰۲۳	فضل‌ا...	۱۳۵۹/۲/۲۲	۳۷۶	ملامبی	کارشناسی	بیرجند	معاونت درمان
۲۰ فلفله‌دهقنی	مؤنث	م- ۵۵۴۸۸	غلام‌احمد	۱۳۵۵/۹/۱۹	۶۱۳۶	ملامبی	کارشناسی	بیرجند	معاونت درمان
۲۱ علی‌حسین زاده	مذکر	۷۳۸۹۳	محمد	۱۳۵۰/۱/۱	۱	پزشکی	عمومی	بیرجند	معاونت درمان دانشگاه

ستاد هیئت مرکزی نظارت مرکزی هشتمین دوره انتخابات نظام پزشکی حوزه قاین

نام و نام خانوادگی	شماره نظام پزشکی	نام پدر	تاریخ تولد	شماره شناسنامه	تحصیلات	تخصص	محل کار
۱ حمیدرضا قاسمی	۹۵۹۰۰	حسن	۱۳۵۰	۹۲۲	دکترا	داخلی	بیمارستان شهدا
۲ زهرارضوانی مهمونی	۱۰۸۱۳۹	محمدامین	۱۳۵۸	۳۰۹	دکترا	رادیولوژی	بیمارستان شهدا
۳ محمدرضا عارفی فر	۷۶۹۹۱	محمدحسن	۱۳۵۲	۳۷۲۵	دکترا	قلب و عروق	بیمارستان شهدا
۴ محمدصادق ناصری	۸۲۰۹۸	حسین	۱۳۵۰	۹۲۶	دکترا	پزشک عمومی	بهداشت و درمان زیرکوه
۵ محمدحسن اسماعیل پور	۷۵۲۶۱	غلامرضا	۱۳۴۹	۲	دکترا	پزشک عمومی	مطب
۶ حسن رازقی	۹۰۵۵۶	محمدرضا	۱۳۵۱	۶۸	دکترا	پزشک عمومی	مطب
۷ سعیداحمدی	۸۹۱۰۴	محمد	۱۳۴۹	۱۰۸۹	دکترا	پزشک عمومی	بیمارستان شهدا
۸ محمد تقی زاده	۷۲۹۹۹	غلامحسین	۱۳۵۱	۱۰۰	دکترا	داروساز	داروخانه
۹ حسین اشعری	۱۴۵۷۴	حبیب	۱۳۶۲	۳۱۵	دکترا	داروساز	داروخانه
۱۰ نعمت‌ا... اسدیان	۶۷۳۱۹	علی‌مراد	۱۳۴۰	۴	دکترا	دندانپزشک	مطب
۱۱ رامین روزینی	۱۵۴۶۳۷	غلام‌علی	۱۳۷۰	شماره‌ملی	دکترا	دندانپزشک	مطب
۱۲ زهراسانایی	۱۲۵۷۲	علی	۱۳۵۵	۲۲۴	کارشناس	ملام	بیمارستان شهدا
۱۳ فاطمه‌احمدی نژاد	۲۹۸۴۲	محمد	۱۳۶۸	شماره‌ملی	کارشناس	ملام	مطب
۱۴ ابراهیم زنگنه فر	۲۱۶۲	مهرعلی	۱۳۵۳	۷۵۸	کارشناس	فیز یوتراپی	مطب
۱۵ مریم خالصی	۷۶۰	ابراهیم	۱۳۵۱	۱۸۱	کارشناس	اپتومتریست	مطب

ستاد هیئت مرکزی نظارت مرکزی هشتمین دوره انتخابات نظام پزشکی حوزه طبس

نام و نام خانوادگی	شماره نظام پزشکی	نام پدر	تاریخ تولد	شماره شناسنامه	تحصیلات	تخصص	محل کار
۱ وحیدرضا گازرانی	۶۷۵۳۰	غلامحسین	۵۰/۱/۱	۴۶	دکترا	پزشک عمومی	بهرزستی
۲ باقرجعفری	۴۷۱۵۷	رضا	۴۸/۶/۱	۱۴۶۰	دکترا	پزشک عمومی	بیمارستان
۳ محمد امین هادیان	۵۱۱۴۳	کاکم	۴۷/۱۱/۱۶	۳۸۰	دکترا	پزشک عمومی	تأمین اجتماعی
۴ محسن حیدری	۱۲۶۲۰۱	محمدعلی	۶۳/۶/۳۰	۱۷	دکترا	دندانپزشک	مرکز بهداشت
۵ سعید رستمی	۵۸۵۰۷	هشتم	۴۹/۹/۲۷	۲۱۹	دکترا	دندانپزشک	مرکز بهداشت
۶ نرجس آشوری مقدم	م- ۵۵۲۵۴	احمد	۷۳/۱۰/۲۴	۰۸۲۰۰۹۷۹۱۰	کارشناس	ملامبی	مرکز مشاوره مامایی مادرانه
۷ مصطفی رشیدی	ب- ۶۶۵	مهدی	۵۸/۱/۱	۹۹	کارشناس	بینایی‌سنجی	عینک‌طبی نگاه
۸ فرح کلادی	۸۴۸۷۷	علی	۵۵/۱/۱	۱۱	متخصص	زنان و زایمان	بیمارستان
۹ مهدی‌اخوان صفار	د- ۹۳۴۵	جواد	۵۲/۴/۲۰	۱۱۵	دکترا	داروساز	داروخانه جنب دارالشفاء
۱۰ زکیه‌غلامی	م- ۲۴۶۷۳	جعفر	۶۵/۵/۲۴	۱۴۵	کارشناس	ملامبی	بیمارستان
۱۱ ندا کامکار	۹۵۷۶۸	عبدالرضا	۵۶/۱۰/۲۵	۷۰۶۶	متخصص	پاتولوژی	آزمایشگاه دکتر کامکار
۱۲ فهیمه جعفریان	۱۲۹۵۳۰	محمد	۶۴/۶/۳۱	۵۱۴	متخصص	داخلی مغز و اعصاب	بیمارستان
۱۳ بیتا یقانی	۷۶۲۸۰	ذبیح‌ا...	۵۲/۶/۱	۶۴۵	متخصص	داخلی	بیمارستان
۱۴ محمدزمانی	۴۶۵۰۹	غلامرضا	۱۳۴۲/۶/۲۲	۷۹	دکترا	عمومی	مطب

